
 
 

ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΩΝ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΙΣΟΤΗΤΑΣ (Κ.Ε.Θ.Ι.) 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Tαχ. Δ/νση : Πινδάρου 2 

Ταχ. Κώδικας : 106 71 Αθήνα 

Τηλέφωνο : 210 38 98 022 

Fax  : 210 38 98 086 

E-mail  : kethi@kethi.gr  

Αρ.Πρωτ.: ΔΣ/76/2020 

Αριθμ. Απόφασης: 162/2020 

 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση αποτελεσμάτων της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’αριθμ. 3/2020 – No 

810189 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος που αφορά τη σύναψη δύο (2) συμβάσεων μίσθωσης 

έργου στο πλαίσιο υλοποίησης του Έργου με τίτλο: «THE SURVIVOR PROJECT: Enhancing Services for 

Refugee and Migrant GBV Survivors» [Τίτλος: «ΕΠΙΖΗΣΑΣΕΣ: Ενίσχυση των υπηρεσιών προς γυναίκες 

πρόσφυγες και μετανάστριες επιζήσασες έμφυλης βίας»]. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

 Το Διοικητικό Συμβούλιο (Δ.Σ.) του Κ.Ε.Θ.Ι. στην 12η Συνεδρίαση του έτους 2020 στις 27-11-2020 

κατά τη συζήτηση του υπ’αριθμ. 17ου θέματος της ημερήσιας διάταξης και έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις της υπ΄αριθμ. 18845/10-05-2018 Κοινής Απόφασης των Υπουργών Εσωτερικών και 

Οικονομικών με θέμα: «Καθορισμός των οργάνων διοίκησης του Κ.Ε.Θ.Ι. και ρύθμιση θεμάτων 

οργάνωσης και λειτουργίας των υπηρεσιών του» (Φ.Ε.Κ. 1769/Β’/18.05.2018). 

2. Την υπ’αριθμ.Δ1/οικ. 41161/13765/18.09.2019 απόφαση του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών 

Υποθέσεων «Τροποποίηση της 12662/19-04-2018 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών 

«Ανασυγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κέντρου Ερευνών για Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ) – 

(ΥΟΔΔ 231)» [Φ.Ε.Κ. 771/ΥΟΔΔ/23.09.2019 και Φ.Ε.Κ. 896/ΥΟΔΔ/29.10.2019 Διορθώσεις 

Σφαλμάτων και Φ.Ε.Κ. 800/ΥΟΔΔ/29-09-2020]. 

3. Την υπ’αριθμ. 55970/Δ1.18114/31-12-2019 (ΦΕΚ 4938/Β’/31-12-2019) Απόφαση του Υπουργού 

Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων περί μεταβίβασης στη Γενική Γραμματεία Οικογενειακής 

Πολιτικής και Ισότητας των Φύλων της εποπτείας του Κέντρου Ερευνών για Θέματα Ισότητας 

(Κ.Ε.Θ.Ι.). 

4. Το με αριθ. 810189/06-09-2018 Grant Agreement για την υλοποίηση του Έργου με τίτλο: «THE 

SURVIVOR PROJECT: Enhancing Services for Refugee and Migrant GBV Survivors» [Τίτλος: 

«ΕΠΙΖΗΣΑΣΕΣ: Ενίσχυση των υπηρεσιών προς γυναίκες πρόσφυγες και μετανάστριες επιζήσασες 

έμφυλης βίας»]. 

5. Την με αριθμ. 104/2020 απόφαση του Δ.Σ. με την οποία εγκρίθηκε η υπ’αριθμ. 3/2020 – No 

810189 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (ΑΔΑ Ω6ΜΖΟΡ9Ζ-Θ54) για τη σύναψη δύο (2) 

συμβάσεων μίσθωσης έργου στο πλαίσιο υλοποίησης του Έργου με τίτλο: «THE SURVIVOR 

PROJECT: Enhancing Services for Refugee and Migrant GBV Survivors» [Τίτλος: «ΕΠΙΖΗΣΑΣΕΣ: 

Ενίσχυση των υπηρεσιών προς γυναίκες πρόσφυγες και μετανάστριες επιζήσασες έμφυλης βίας»]. 

6. Την υπ’αριθμ. 105/2020 (ΑΔΑ: Ω2Φ1ΟΡ9Ζ-41Ψ) απόφαση του Δ.Σ. με την οποία συγκροτήθηκε η 

Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της ανωτέρω Πρόσκλησης. 

7. Το υπ’αριθμ. 1/09-11-2020 Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης όπως αυτό 

κατατέθηκε στο Δ.Σ. προς έγκριση. 

8. Το από 20-11-2020 εισηγητικό σημείωμα της Υπεύθυνης Έργου. 

mailto:kethi@kethi.gr
ΑΔΑ: ΩΚΑ5ΟΡ9Ζ-Ι35



 

 

ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Αποδέχεται το από 20-11-2020 εισηγητικό σημείωμα της Υπεύθυνης Έργου και δεν προχωρεί στην 

έγκριση των αποτελεσμάτων και ως εκ τούτου στη σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου καθώς αυτή είναι 

άνευ αντικειμένου διότι το πρόγραμμα λήγει στις 02-12-2020 και δεν επαρκεί το χρονικό διάστημα για την 

ανάθεση του εν λόγω έργου. 

 

 

Αθήνα, 30-11-2020 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ του Δ.Σ. 

ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΤΑΝΤΑΡΟΥ-ΚΡΙΓΓΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΚΑ5ΟΡ9Ζ-Ι35


		2020-12-08T10:53:28+0200
	Athens




